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18135

65014741061632 Blatt   192 Etikettenweiß  67,0 x  34,0 mmwiederablösbar

6501471
6501464

10613
10606

32 Blatt
32 Blatt

   512 Etiketten
   672 Etiketten

weiß
weiß

  40,0 x  25,0 mm
  50,0 x  13,0 mm

wiederablösbar
  

 

6501468
6501467

10610
10609

32 Blatt
32 Blatt

   480 Etiketten
   640 Etiketten

weiß
weiß

  20,0 x  50,0 mm
  40,0 x  19,0 mm

wiederablösbar
  

6501458
6501461

10600
10603

32 Blatt
24 Blatt

3.840 Etiketten
1.344 Etiketten

weiß
weiß

  12,0 x    8,0 mm
  18,0 x  12,0 mm

wiederablösbar
  

Vielzweck-Etiketten "Movables"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Movables Etiketten, Anwendung Symbolbild: Movables Etiketten

Movables  Etiketten  zur  Handbeschriftung,  
Kleinpackung,  32 Blatt
• die Etiketten von HERMA - mit der Movables® Technologie 
• sicher haftend auf unterschiedlichsten Oberflächen 
• rückstandsfrei abziehbar ohne Beschädigung des Untergrunds 
• problemlos repositionierbar und mehrfach wieder haftend 
• Kleber lösemittelfrei 
• mit allen Schreibgeräten beschreibbar 
• Blattformat: 111 x 170 mm 
• VE = 32 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für schnelle Hinweise
- als vollflächig klebende Haftnotiz
- zu dauerhaften Kennzeichnung


